



Nordjysk Tag og Facade

Uforpligtende tilbud eller rådgivning ..

- ring til Johannes 20 45 49 15



**Nordjysk Tag
og Facade**

v/ Johs. H. Clausen • Tlf. 20 45 49 15

TAGMALING - ISOLERING

V. Romvej 20 • 9330 Dronninglund • CVR 26580773

nordjysktagogfacade.dk • nordjysktagogfacade@gmail.com

TAGMALING & TAGRENS



HULMURS- & LOFTISOLERING



SANDBLÆSNING



FLISER RENSES



TLF. 20 45 49 15 • NORDJYSKTAGOGFACADE.DK

TAGMALING OG RENSNING AF TAG

Er taget begyndt at se trist og gammelt ud, så kan tagmaling forny dit tag.

Vi er eksperter i tagrensning og tagmaling. Vi kan udføre rensning og maling på næsten alle typer tage.

Vi laver en tagrensning, og om nødvendigt en algebehandling, før vi maler. På den måde opnås et langt flottere og mere holdbart resultat.

Vi bruger maling af højeste kvalitet. Skønt vi er et mindre firma, kan vi skaffe alle farver. Dog bruger vi fortrinsvis jordfarver som sort, mokka og teglrød.



ALGEBEHANDLING

Vi udfører al slags algebehandling. Vi er specialister inden for området, og udfører algebehandling af både tag, facade, indkørsel, belægningssten, fliser, træhegn og mange andre overflader.

Vores behandling er effektiv. Vi bruger et stof, der er ufarligt for dyr og mennesker.

Efter behandlingen vil algerne forsvinde i løbet af ca. 3 måneder, hvorefter overfladen vil fremstå ren og pæn igen.

SANDBLÆSNING

Sandblæsning er en af de mest effektive måder, hvorpå man kan rense facaden, til bund, inden efterfølgende behandling.

Puds og vandskuring, kan vi ligeledes tilbyde gennem et tilbud fra en af vores samarbejdspartnere.



ISOLERING

Isolering er en stor gevinst for dig og miljøet. Undgå ved efterisolering unødigt varmeudslip. Udover gevinsten på din varmeregning, er der stadig mulighed for tilskud.

Vi har stor erfaring med isolering, og bruger udelukkende miljøvenlige og bæredygtige materialer.

Vi udfører blandt andet isolering af: Hulmur, lofter, skunke og krybekældre.



HULMURISOLERING

Hulmursisolering er klart en god investering, både for dit hus og varmeregningen.

Vi er certificeret CBI isolatør.

Vores team kommer i hele Nordjylland, og klarer alle isoleringsopgaver, med det nødvendige specialværktøj og udstyr.

FLISERENS

Nordjysk Tag og Facade tilbyder effektiv og solid fliserens. Vi tager os kærligt af dine fliser i indkørslen, på terrassen eller fortovet, så disse stråler som nye igen.

Vi klarer også her alle opgaverne selv, og løser alle former for rengøring og rensning af fliser og asfalt.

Alle typer fliser renses med specielt udstyr og imprægneres efterfølgende med Hydroblock.

Hydroblock er en diffusionsåben spærre, der lader flisen ånde, men forhindrer vand og fugt i at trænge ind. Dette forlænger flisens levetid væsentligt.



-find yderligere information og vejledning på NORDJYSKTAGOGFACADE.DK